
 

 

COMUNE  DI  PRAY 

PROVINCIA  DI  BIELLA 
VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE   
 

N.  263   DEL  27/11/2019 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO: SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE: GARAVAGLIA DOTT. TIZIANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA ALLA DITTA RIZZOLO PER SGOMBERO 
ALLOGGIO DI E.R.P. SITUATO IN VIA MARIO FANCHINI 1 

 
- CIG: Z4D2ADBF22 

 
 

 

 



 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la comunicazione Prot. n. 567 del 12/02/2019 con la quale l’ATC chiedeva di emettere provvedimento di deca-
denza nei confronti dell’assegnatario e del nucleo familiare occupante l’alloggio sito in Via Mario Fanchini n. 1; 
 
 VISTO l’avviso di avvio del procedimento di decadenza, regolarmente notificato al Sig. Z. E. per l’alloggio A.T.C. sito 
in Pray, Via Mario Fanchini 1;  
 
CONSIDERATO che gli assegnatari Sig.ri Z. E.  non hanno ottemperato a quanto richiesto entro il termine fissato;  
 
VISTA la convenzione stipulata con l’A.T.C. di Biella/Novara per l’espletamento delle attività organizzative connesse 
all’esecuzione delle decadenze;  
 
RITENUTO di dover procedere alle operazioni di recupero e sgombro dell’alloggio e quindi di dover impegnare allo 
scopo la somma di €. 330,00 più IVA 22% = € 402,60 per poter procedere allo  sgombrare dell’alloggio da eventuali 
oggetti e mobili lasciati dagli occupanti; 
 
 RICONOSCIUTA la necessità di adottare la presente determinazione ai fini di adempiere agli obblighi di legge;  
 
RITENUTO di dover interpellare una ditta esterna, considerato che in passato per tale servizio il nostro Ente si è appog-
giato alla  Ditta Rizzolo; 
 
 RITENUTO il preventivo congruo; 
 
DATO ATTO che è stato acquisito, ai fini delle disposizioni sulla tracciabilità dei flussi finanziari, presso l’Autorità di 

Vigilanza sui contratti pubblici, servizi e forniture il seguente Codice Identificativo di Gara (C.I.G.):  Z4D2ADBF22; 

- VISTA il decreto sindacale n. 1 del 28/05/2019 che attribuisce al dr. Garavaglia Tiziano  

   le funzioni di cui al comma 3 dell’art. 51 della legge 08/06/1990, n. 142 ora art. 107 del D.Lgs  

   267/200. 

-  VISTO IL Bilancio di Previsione per l’esercizio 2019 e pluriennale 2019/2021, approvati con 

    deliberazione del Consiglio Comunale n. 04 del 25/02/2019;           

-  VISTO  il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 
    del  23/02/2018; 
 
                                                                             DETERMINA  
 
1) DI DARE ATTO che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e viene qui richiamata 
integralmente; 
  
2) DI ASSUMERE, in conto competenza del bilancio corrente a titolo di spesa, per il servizio di cui sopra, impegno di 
spesa per complessivi € 402,60 IVA compresa, come segue: 
 
    EX.   3270/2/1     I.    496       €.   402,60 
 
3) DI INOLTRARE copia della presente al Servizio Finanziario. 

                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                     GARAVAGLIA DOTT. TIZIANO 

                                                                                                                                                  

 

 
 



 

 

 
 
PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N.  263  IN DATA  27/11/2019 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con deliberazione C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli 
artt. 147 e seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio ______________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante 
la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
 

La sottoscritta Velatta Mirella, in qualità di Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante 
la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma  _________________________ 
 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio _FINANZIARIO_, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante 
la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE  
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, 
attestandone la copertura finanziaria. 
 
Data ____________  Firma _____________________________ 
 

 
 


